平成 26 年 11 月４日

各    位

東 京 都 中 野 区 本 町 一 丁 目 3 2 番 ２ 号

会 社 名  ア ク セ ル マ ー ク 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長 尾下 順治

（コード番号：３６２４ 東証マザーズ）

問 合 せ 先 執行役員経理財務本部長 野口 仁

（ 連 絡 先     0 3 - 5 3 5 4 - 3 3 5 1 ）

業績予想と実績の差異に関するお知らせ

当社は、平成 26 年７月 31 日に発表いたしました、平成 26 年９月期連結通期業績予想と実績に差異

が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．業績予想と実績の差異について

平成 26 年９月期連結通期業績予想差異（平成 25年 10 月１日～平成 26 年 9月 30 日）

  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）
百万円

3,374

百万円

42

百万円

39

百万円

9

円 銭

2.06

今 回 実 績（B） 3,391 55 53 20  4.80

増減額（B－A） 17 13 14 11  -

増減率（％） 0.5  33.0 36.3 133.2  -

（ご参考）前年同期実績

（平成25年 9月期 連結通

期業績）

3,523 69 79 69  15.89

２．差異の理由

 売上高につきましては、やや上振れたもののほぼ前回の業績予想通りの結果となりました。

利益面につきましては、売上高が増加したことによる売上総利益の増加及びモバイルゲーム事業での

リリース後の既存タイトルの運営効率化や外注費を中心とした原価逓減活動が奏功したことにより利

益が改善いたしました。これにより前回の業績予想を上回る結果となりました。

以上

■本件に関するお問合せ先

アクセルマーク株式会社

経理財務本部 IR担当

【TEL】03-5354-3351 ／【email】ir@axelmark.co.jp